
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1138/

Código da publicação: 1138

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 05:03:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo/Ano: 52/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 03 (três) veículos, sendo: 01 (um) veículo tipo picape, zero km, para uso do Setor de
Obras; 02 (dois) veículos tipo passeio, zero km para uso Setor Administrativo
Resumo:
Aquisição de 03 (três) veículos, sendo: 01 (um) veículo tipo picape, zero km, para uso do Setor de
Obras; 02 (dois) veículos tipo passeio, zero km para uso Setor Administrativo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2023 00:00:00 Primeiro Aditamento Contratual Baixar

02/06/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

31/05/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1138/paquisicao-de-03-tres-veiculos-sendo-01-um-veiculo-tipo-picape-zero-km-para-uso-do-setor-de-obras-02-dois-veiculos-tipo-passeio-zero-km-para-uso-setor-administrativop/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fd65b90743d41700fe2cf5cbed56634.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27b0dc467bd189688229fd88f8a89440.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f76eaf058ce36b2771315fb3db1f0b7.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9af716f75e4d5957a284555da9e0c94.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/05/2023 00:00:00 Edital Baixar

18/05/2023 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b5a601603d7c12bc0fae83ae486a591.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/992b54e5299006bff2818a96f7f1d737.pdf

